Prefeitura Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

LEI Nº.5.221, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre denominação de próprio da municipalidade, na forma

que menciona.

THALES GABRIEL FONSECA, Prefeito Municipal de Cruzeiro, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Cruzeiro

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica denominado o prédio público municipal da Uni_dade Básica de Saúde que será

edificado na Alameda Doutor lzidro Ailton Ferraz, no loteamento Santa Cecília, nesta

cidade, de "UBS MÁRIO NEVES ARANTES".

Art. 2º A Administração Municipal providencia á placa de identificação a ser fixada no

local.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de

e 7s10 de 2022.

BRIEL FONSECA

MUNICIPAL

1
n arme artigo 66 da L.O.M.

Registre-se e arquive-se. Em 17 de agosto de 2022.

DIÓGENES GORI S
I
TIA O

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS